[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que determine ao Departamento competente estudos sobre a possibilidade de se colocar proteção ao longo das margens dos  córregos e rios que cortam nossa cidade.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº         DE  2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Departamento competente estudos  sobre a possibilidade de se colocar proteção ao longo das margens dos córregos e rios que cortam nossa cidade, pois os munícipes que fazem uso dos passeios ao lado destas margens sentem-se inseguros ; com a colocação desta proteção serão evitados acidentes , como os que já aconteceram nestes locais.
VEREADOR LUÌS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 01 de abril 2005

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]